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Strona główna  › Informacje

Naukowcy pozytywnie oceniają głodówki
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Jedni traktują głodówkę, jako metodę odchudzania
inni - oczyszczenia organizmu. Jak wskazują naukowcy okresowy post przynosi szereg
zdrowotnych korzyści.

Badania przeprowadzone przez Valtera Longo, profesora USC wykazały, że cykle czterodniowej
niskokalorycznej diety, zbliżonej do głodówki, powodują obniżenie tkanki tłuszczowej trzewnej,
wpływa również na pracę mózgu.

 

W trakcie trzyetapowego badania zespół badawczy Valtera Longo wykazał, że poddanie się głodówce
przez kilka dni w miesiącu zmniejszyło ryzyko wystąpienia czynników powodujących cukrzycę, raka,
choroby układu krążenia , jak również miało znaczący wpływ na proces starzenia się, bez znaczących
niekorzystnych skutków ubocznych.

 

Na podstawie badań naukowcy opracowali dietę, która „naśladuje” głodówkę, oparta jest ona
o starannie dobraną mieszankę węglowodanów, protein, mikroelementów i tłuszczy. W trakcie jej
stosowania ilość spożywanych kalorii zmniejsza się proporcjonalnie do zapotrzebowania organizmu
o 34 do 54 proc.

 

"Chodzi o przeprogramowanie ciała, tak, aby weszło w tryb wolniejszego starzenia się, ale
równocześnie, dzięki komórkom macierzystym, odmładza się” – wyjaśnia Longo.

 

Pomimo pozytywnych efektów głodówek, Longo ostrzega przed samodzielnym poddawaniem się
takim kuracjom, Zaznacza, że w przypadku głodówek konieczna jest konsultacja z lekarzem i nadzór
specjalisty.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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